prima species superbie cum stat se homo habere accepisse  
quod bonum quod habet per corpus ut pulchritudinem fortitudinem  
sive autem et suam virtutem et  
2a si bonum quod habet deus dicitur credit se  
propter meritis se accepisse putat et iste  
dicitur species dicitur iactantia de bono  
3a factat se habere quod non habet et vocatur  
hypocrisis ut vix laudata simulata  
4a est cum ceteris despectis singulariter vult  
videri et per hoc specie sequuntur plures alij  
quidam superbie viz Inobediencia  
Inproprio ignobilitate  
pompa vestium et expensarum  
Inventio novitatum  
Contemptus pauperum  
Iactantia de malo  
Frustentia boni  
Displicencia sui status